
Berliner Fußball-Verband e.V. 

 

Jugendausschuss  

Übersicht Staffelleitungen (Stand 17.01.2024)  
Großfeld 
1.A-Jugend Berlin-Liga Konstantin Kürschner 
1.A- / 2.A- und untere A-Jugend  Landesliga Frank Pachaly 
1.A- / 2.A- und untere A-Jugend  Bezirksliga Frank Pachaly 
1.B-Jugend  Berlin-Liga Konstantin Kürschner 
1.B- / 2.B- und untere B-Jugend Landesliga Martin Hartmann 
 Bezirksliga Martin Hartmann 
 Kreisliga A Martin Hartmann 
 Kreisklasse A  Martin Hartmann 
1.C-Jugend Berlin-Liga Konstantin Kürschner 
1.C- / 2.C- und untere C-Jugend Landesliga Frank Tallner 
 Bezirksliga Frank Tallner 
 Kreisliga A Frank Tallner 
 Landesklasse / Berliner Runde Frank Schröder 
 Bezirksklasse Simone Hann 
 Kreisklasse A-D Simone Hann 
Kleinfeld 
1.D-Jugend Berlin-Liga Matthias Bellgarth 
 Landesliga Matthias Bellgarth 
 Bezirksliga Matthias Bellgarth 
2.D-Jugend Landesklasse Oliver Hettner 
 Bezirksklasse Oliver Hettner 
 Kreisklasse A Oliver Hettner 
3.D-Jugend Kreisklasse B Kevin Haack 
untere D-Jugend Kreisklasse C  Clemens Pahlke 
Offene Liga D-Jugend Kreisklasse D Michaela Walczak 
1.E-Jugend Landesklasse Petra Drescher 
2.E-Jugend Bezirksklasse Sebastian Weiß 
3.E-Jugend Kreisklasse B Thomas Markert 
untere E-Jugend Kreisklasse C  Kevin Haack (kommissarisch) 
Offene Liga E-Jugend Kreisliga A Michaela Walczak 
Pokal Max Köhler 
Hallenspielbetrieb Clemens Pahlke 
Freundschaftsspiele David Heider 
Erreichbarkeiten 
Bellgarth, Matthias 0151 52204720 matthias.bellgarth@berlinerfv.de 
Drescher, Petra 0172 7697630 petra.drescher@berlinerfv.de 
Haack, Kevin 0160 4119944 kevin.haack@berlinerfv.de 
Hann, Simone 0171 4844913 simone.hann@berlinerfv.de 

Hartmann, Martin 0178 4080240 martin.hartmann@berlinerfv.de 
Heider, David 0176 61996997 david.heider@berlinerfv.de 
Hettner, Oliver 0177 3140363 oliver.hettner@berlinerfv.de 
Köhler, Max 0176 24283403 max.koehler@berlinerfv.de 
Kürschner, Konstantin 0151 51777843 konstantin.kuerschner@berlinerfv.de 
Markert, Thomas 0177 5472417 thomas.markert@berlinerfv.de 

Pachaly, Frank 0162 6666605 frank.pachaly@berlinerfv.de 
Schröder, Frank  frank.schroeder@berlinerfv.de 
Tallner, Frank 0151 72526234 frank.tallner@berlinerfv.de 
Walczak, Michaela 0157 36563548 michaela.walczak@berlinerfv.de 
Weiß, Sebastian 0157 52421912 sebastian.weiss@berlinerfv.de 

 


